国家计委、财政部、教育部关于北京市高等学校校外学生公

寓住宿收费标准有关问题的复函 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A1_E5_c36_325941.htm 二００二年九月十

三日 计价格[2002]1629号 北京市人民政府： 国务院办公厅将

《北京市人民政府关于申请调整高等学校校外学生公寓住宿

收费标准的请示》（京政文［２００２］２８号）批转国家

计委商财政部、教育部研究提出意见。经报请国务院批准，

现函复如下： ０一、２００２年北京市新建校外学生公寓住

宿收费标准暂不调整，学生公寓住宿费仍按每生每学年不超

过１２００元收取，各高校和有关单位不得擅自增加收费项

目、提高收费标准等向学生乱收费。 二、根据国务院领导同

志批示精神和国务院办公厅的协调意见，大运村学生公寓向

学生收费按每生每学年１８００元收取。 三、请你市做好有

关方面工作，妥善解决高校学生住宿问题，保证开学时新生

顺利入住。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com